
Teknik- och vetenskapshistoriska seminariet HT22 

Tid och plats om inte annat anges: torsdag 15.15-17.00 i seminarierum 2356, Avdelningen för 

teknik, vetenskap och samhälle, Institutionen för teknikens ekonomi och organisation, Chalmers 

tekniska högskola, Vera Sandbergs Allé 8. 

 
Tors 29 september: Karl Haikola, Historiska institutionen, Lunds universitet, presenterar 

”Teknikens dilemma i 70-talets svenska framtidsstudier”. Textunderlag rekvireras från Karl 

Haikola, karl.haikola@hist.lu.se, en vecka i förväg. OBS! Lokal: J675, Humanisten, Göteborgs 

universitet. 

 

Tors 27 oktober: Thomas Kaiserfeld, Avd. för idé- och lärdomshistoria, Lunds universitet, och 

Tema Teknik och social förändring, Linköpings universitet, presenterar ”Svensk fysik efter 

murens fall: Rubinstein mot rubbet”. Textunderlag rekvireras från Thomas Kaiserfeld, 

thomas.kaiserfeld@liu.se, en vecka i förväg. OBS! Lokal: J675, Humanisten, Göteborgs 

universitet. 

 

Tors 24 november: Jens Millkrantz, Chalmers STS presenterar texten ”A Social Democratic oil 

regime? Political attempts to control the Swedish oil industry, 1932–1947”. Textunderlag 

rekvireras från Jens Millkrantz, jens.millkrantz@chalmers.se, en vecka i förväg. 

 

Tors 15 december: Melina Buns, Universitetet i Stavanger/KTH, presenterar texten 

”Transporting waste, transforming natures: How nuclear waste treatment challenges the 

boundaries of (non-)nuclear environments”. Textunderlag rekvireras från Melina Buns, 

buns@kth.se, en vecka i förväg. 

 

Teknik- och vetenskapshistoriska seminariet är ett samarrangemang mellan Avdelningen för 

teknik, vetenskap och samhälle vid Chalmers och Institutionen för litteratur, idéhistoria och 

religion vid GU. Seminarieansvariga är Gustav Holmberg (GU), gustav.holmberg@lir.gu.se, Per 

Lundin (Chalmers), per.lundin@chalmers.se och Jens Millkrantz (Chalmers) 

jens.millkrantz@chalmers.se.  
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